统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货物运输服务
25412000000262946080

2025年11月27日

陕西诺运通物流有限公司

91611105MABNTQUK1G

许昌盛川物流有限公司

91411023MA40FH3018

¥11288.07 ¥1015.93

壹万贰仟叁佰零肆圆整 ¥12304.00

王小果

王小果

1015.9324台 11288.07 9%470.336391437309*运输服务*运费

公路运输 重型半挂牵引车 豫EA5085等 西安 郑州等 商品车

购方开户银行:招商银行股份有限公司西安枣园西路支行;    银行账号:129915776810101;    
销方开户银行:中国民生银行股份有限公司许昌建安大道支行;    银行账号:658580526;    
运费：10月运费                  起始地-目的地：西安-郑州等